
 

  

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado 

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it 
 

 

Circolare alunni n. 99 

Circolare docenti n. 121            Mandello del Lario, 20/05/2021 

 

 

 

Alle famiglie e agli studenti della classe 4A  

Ai docenti della classe 4A  

Al personale ATA  

Scuola Primaria di Mandello del Lario 

Sito 

E p.c. al Sindaco del Comune di Mandello del Lario 

 

 

Oggetto: disposizione quarantena classe 4A scuola primaria di Mandello del Lario 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTCO 

 

• Considerata la segnalazione della presenza di un alunno frequentante la classe 4A della scuola primaria di 

Mandello del Lario risultato positivo al tampone molecolare per il virus SARS – CoV-2; 

• Attivate le procedure previste dai protocolli dell’I.C. “A. Volta”di Mandello del Lario , dalle Linee Guida 

dell’ATS Brianza e ministeriali; 

• Applicate le indicazioni provenienti dall’ATS Brianza che prevedono l’immediata quarantena per la classe 

dal giorno dell’ultimo contatto, salvo diverse disposizioni dell’autorità competente e la programmazione dei 

tamponi da definire; 

 Ricevuta comunicazione da parte dell’ATS Brianza in merito alla quarantena della classe 4A della scuola 

primaria di Mandello del Lario; 

 

DISPONE 

le seguenti misure: 

• Sospensione delle attività didattiche in presenza della classe 4A della scuola primaria di Mandello del 

Lario dal giorno  19 fino al giorno 28 maggio 2021, salvo diverse disposizioni dell’Autorità competente si 

informa, che la ripresa delle lezioni avverrà il giorno 31/05/2021; 

• L’attivazione della didattica digitale integrata a partire da mercoledì 19 maggio 2021. 

 

 

 

 

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                               Prof.ssa Giovanna Lacatena 

AOOLCIC80400L - n. 0002467 - 20/05/2021 - I.01. Normativa e disposizioni attuative


